İlk olarak 5 Kanun-u Evvel 1324 (18 Ocak1908) yılında İstanbul’da Türk Derneği kurulmuştur.

1912’ye kadar faal kalan dernek, bünyesinde Yusuf Akçura, Necip Asım ve Veled Çelebi gibi tanınmış

Türkçüleri barındırmış, siyasetten uzak kalmış, kültürel ve bilimsel alanlarda faaliyet göstermiştir (Tunaya,

1998, s. 440-441). İkinci olarak, 18 Ağustos 1327 (31 Ağustos 1911) tarihinde İstanbul’da Türk Yurdu

Cemiyeti kurulmuştur. Kurucuları arasında, şair Mehmet Emin (Yurdakul), Müftüoğlu Mehmet, Ağaoğlu

Ahmet, Hüseyinzade Ali, Yusuf Akçura gibi isimler bulunmaktadır. Türk Yurdu adında bir de yayın organı

çıkaran dernek sonradan Türk Ocaklarına iltihak etmiştir (Tunaya, 1998, s.